

รายการประมาณราคา งานจัดหาพร้อมติดตั้งตู้สำนักงานสำเร็จรูป แผนกควบคุมการบรรจุตู้สินค้า กปส.3
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแผนกควบคุมการบรรจุตู้สินค้า กปส.3
จัดจ้างโดย การท่าเรือแห่งประเทศไทย

แบบเลขที่
รายการเลขที่
ฝ่ายการช่าง

กองแบบแผนและคำนวณ
เมื่อวันที่ 28 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดและราคา

ประมาณการรายได้ คณะกรรมการจัดหาทรัพย์สินและยี่ห้อราคา									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานครุภัณฑ์									
1	งานจัดหาพร้อมติดตั้งตู้สำนักงานสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 1.50x2.40 เมตร พร้อมระบบไฟฟ้า ภายในตู้สำนักงานตามแบบ ติดตั้งพร้อมเชื่อมต่อระบบให้ใช้งานได้ดี พร้อมรายละเอียดตามที่	3	ตู้	200,000.00	600,000.00	-	-	600,000.00	
	การท่าเรือฯ กำหนด							126,000.00	
2	งานจัดหาพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 9,000 BTU พร้อมอุปกรณ์ Safety Switch	6	ชุด	21,000.00	126,000.00	-	-	3,000.00	
3	งานจัดหาพร้อมติดตั้งระบายอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 8"	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	-	-	128,000.00	
4	งานจัดหาพร้อมติดตั้งไม้กันความยาวไม่น้อยกว่า 4 เมตร	4	ชุด	32,000.00	128,000.00	-	-	80,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ เบ็ด - ปิด ไม้กันแบบมาตรฐาน 3 ปุ่ม							40,000.00	
5	งานจัดหาพร้อมติดตั้งเซนเซอร์ป้องกันสัตว์รบกวน	8	ชุด	10,000.00	80,000.00	-	-	45,000.00	
6	งานจัดหาพร้อมติดตั้งสายสัญญาณไฟจราจร พร้อมสัญญาณไฟจราจรเขียว -แดง ขนาด 100 มม. พร้อมรายละเอียดตามทำการท่าเรือฯ กำหนด	4	ชุด	10,000.00	40,000.00	-	-	1,022,000.00	
7	งานจัดหาพร้อมติดตั้งโครงเหล็กกันชนรถยนต์ พร้อมรายละเอียดตามที่	3	ชุด	15,000.00	45,000.00	-	-	71,540.00	
	ตามทำการท่าเรือฯ กำหนด							1,093,540.00	
รวมงานครุภัณฑ์									
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									



.....ประธานกรรมการ
(นายศุภฤกษ์ พ่วงโกศล) สถาปนิก 10 ผลถ.



.....กรรมการ
(นายวรวิทธิ์ ธงน้อย) สถาปนิก 8 ผลถ.



.....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวกานต์ชนก ภูระหงษ์) สถาปนิก 8 ผลถ.